Universita deglz Studi di Catania
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

vista la legge 168/89;
visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 ¢ sim.i.;

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.2016, prot. n.
17032;

vista la circolare dell’ Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490;
vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

visto il decreto n. 4638 del 29,12.2016;

vista la nota istruttoria prot. nK:I'OSQ del 0 3 Aﬁﬂ z‘mcon la quale il Dirigente deil’ A.P.S.E.Ma.
ha manifestato [’esigenza di provvedere alla bomﬁca e alla rimozione della vecchia linea telefonica,
consistente in cavi e apparati non pitt funzionali al’attuale impianto telefonico, dai prospetti del
Palazzo delle Scienze. La spesa per un totale previsto di € 3.878,16 oltre 1VA, potra gravare previo
storno sul punto 54, P.T.OO.PP. 2017, UPB 631021001, Co.an.:M28,

previa verifica della disponibilita di bilancio ¢ relativa successiva assunzione dell’impegno di spesa;
DECRETA

E’ approvata, la spesa proposta dal Dirigente dell’A_P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. %‘FC’S&(
del .03, AGD..2017...

Si da mandato all’Economo a curare gli atti consequenziali.

L’Economo si raccorderd con I’area fnanziaria per la preventiva verifica della disponibilita di bilancio
e per la successiva assunzione dell’impegno di spesa.

UNIVERSITA' DEGLI STUD :
CATANIA I DI 1l Diretto nerale
Protocollo Generale

08 AGD. 2017
Prorfs"t L'f‘i—'n N (,L%

Rop, Deerell n°, m




